
Fogedvænget søger en pedel - er det dig vi mangler?

Er du løsningsorienteret og kan du arbejde selvstændigt?
Kan du på egen hånd udbedre og ordne diverse generelle pedelopgaver, og sætter du pris på en
alsidig hverdag med mange forskellige praktiske opgaver?
Så er det måske dig, vi mangler! 

Om os: 
Fogedvænget er et tilbud under Specialområde Børn og Unge, Region Midtjylland. Fogedvænget er
et specialpædagogisk børne- og ungehjem med intern skole, hvor vi arbejder med børn og unge
under 18 år, med gennemgribende udviklingsforstyrrelser, primært autistiske træk og varierende
funktionsniveauer. Vores mål er at skabe en struktureret og forudsigelig hverdag, hvor stabile
relationer er i fokus. 

Om stillingen:
Som pedel hos os, vil du som udgangspunkt skulle løse almene praktiske pedelopgaver, såsom;
Slå græs, skifte en fuge, male en lejlighed, hvis vi får et nyt barn til at bo ved os, rydde op i vores
kælder, køre til storskrald, skifte pærer, stå for vores brandsystem, give en highfive til en af
børnene der har hjulpet dig, lappe dæk på cykler og mooncars, lappe huller i vægge, fjerne skrald
ved fortovet, feje gården og udearealerne, skifte olie og pærer på vores busser osv. Små opgaver,
som der lovmæssigt kræver uddannede håndværkere for at kunne løse, vil du stå for kontakten og
koordineringen til.  

Du bliver ansvarlig for vores nøglesystem.●

Du vil stå for registrering af maskiner og værktøj.●

Du udfører de lovpligtige tests af brandalarmer.●

Du bliver ansvarlig for køretøjerne.●

Som person er du:

Serviceminded og fleksibel.●

Mødestabil, kan arbejde selvstændigt og har kørekort.●

Venlig og imødekommende.●

I besiddelse af gode samarbejdsevner og har et godt overblik.●

Struktureret og systematisk.●

Har flere års erfaring med pedel eller handymand opgaver.●

Har erfaring med at udføre pedelarbejde på en højt specialiseret døgninstitution.●

Kendskab til omsorgsarbejdet med børn.●

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en forskel for nogle af landets mest sårbare børn og

unge.

●

En del af Danmarks mest specialiserede tilbud for børn og unge, SBU.●

Gode kolleger og daglig ledelse, der støtter din faglige udvikling.●

Yderligere oplysninger:
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til overenskomst mellem 3F og Danske Regioner.

Der indhentes børne- og straffeattest ved ansættelse.

Stillingen er på 37 timer i gennemsnit pr. uge med mulighed for deltid, hvis aktuelt. 
Ansættelse pr. 1. maj 2026 eller hurtigst muligt.
Vi afholder samtaler mandag den 30. marts 2026.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.sbu.rm.dk/tilbud/fogedvanget/
https://www.sbu.rm.dk/
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